

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/01798/2025

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 20. října 2025

Podlahy Řeháček

Školní 890

742 21 Kopřivnice

ID: x2wmwew

info@podlahyrehacek.cz

Objednávka podlahářských prací

Dobrý den,

na základě telefonické domluvy a cenové nabídky u vás objednávám realizaci podlahářských prací v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

Dohodnutá cena činí 144.560,00 Kč včetně DPH.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

Příloha: Cenová nabídka

Položka	počet / délka / plocha	cena za jednotku s DPH	cena celkem s DPH
velká tělocvična			
strhnutí a likvidace kobercových čtverců a koberce	89,0 m ²	70,00 Kč	6.230,00 Kč
přebroušení podlahy	57,0 m ²	70,00 Kč	3.990,00 Kč
frézování podlahy	12,0 m ²	150,00 Kč	1.800,00 Kč
vylití stěrky	12,0 m ²	550,00 Kč	6.600,00 Kč
pytel stěrky navíc	1,0 ks	950,00 Kč	950,00 Kč
kobercové čtverce Coral 58360 modrý	65,0 m ²	688,00 Kč	44.720,00 Kč
kobercové čtverce Coral 58309 hnědý	60,0 m ²	688,00 Kč	41.280,00 Kč
pokládka kobercových čtverců	101,0 m ²	210,00 Kč	21.210,00 Kč
fixace na plochu	101,0 m ²	75,00 Kč	7.575,00 Kč
kobercové lišty	8,0 bm	79,00 Kč	632,00 Kč
montáž pásků do kobercových lišt	44,0 bm	65,00 Kč	2.860,00 Kč
lepidlo na lišty	3,0 ks	195,00 Kč	585,00 Kč
přechodové lišty A13 inox 2,7m	7,0 ks	554,00 Kč	3.878,00 Kč
montáž přechodových lišt	1,0 kpl	1.050,00 Kč	1.050,00 Kč
doprava a přesun strojů	1,0 kpl	1.200,00 Kč	1.200,00 Kč
Celkem s DPH:		144.560,00 Kč	